



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-609717
Folio Fiscal:	66B3D4E0-C92E-4EA4-8D2E-AF14E1F58B95
Fecha:	2025-04-02 08:23:37
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-04-02 08:23:38

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
47131800	7501058775771	AWK HYDRAW 2PK JM VAN	PIEZA	H87	1.00	111.21	111.21	0.00	17.79	0.00	129.00
50161500	7506205816413	CHOCOLATE CHOCO MILK CHOCO MIL	PIEZA	H87	1.00	65.90	65.90	0.00	0.00	0.00	65.90
50305863	4040	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	1.73	89.80	154.91	0.00	0.00	0.00	154.91
50131704	7501055377916	LECHE ULTRA SANTA CLARA ENTERA	Pieza	H87	8.00	12.20	97.60	0.00	0.00	0.00	97.60
50304100	3919	LIMON S/SEMILLA KG	KILO	KGM	0.43	51.90	22.32	0.00	0.00	0.00	22.32
50304500	4190	MANGO MANILA KG	Kilogramo	KGM	2.20	60.90	133.98	0.00	0.00	0.00	133.98
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	2.02	28.90	58.38	0.00	0.00	0.00	58.38
01010101	4012	NARANJA S/SEMILLA KG	Pieza	H87	1.29	53.90	69.53	0.00	0.00	0.00	69.53
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	4.66	26.90	125.35	0.00	0.00	0.00	125.35

Sello Digital del CFDI

Y5hcQvKHHght2IHVZfm9xtpMexR3bGFeENvBHpGzg5Ti1pzejQhAo0HxCmO52f1HczkwKPiHXdgvoGE66QmJVVo4EDWxvzJbULzTGsZyeAkAwahsXOA6KvniRABJaOIA/xZFLK9E+MpJEvhiDubqtNa6Ck+wWv4rXl8tmueHPZITJOYhiJ05aCIAHf6/9fC3uwXFzVKtnCde3ylUzIFRxi5+G7WZsCYOK6wJTg3lY8RxD/anNdHZKLVRBKv2+PRXvEOePdK+Ao5EwP0rZqJHJrJzgoH5gh8lCjJXJveR/160BsSnKdl1quvVEVtUPlclHBOIRKvHGI1j+eEfEbAw==

Sello Digital del SAT

PIcidPagui7lZ+2BrDXRvbnNYkai5r8bnzub2NQWE8zuHDebazmY6oebxgEps55Kkd2XR87FEP0V1+C8yaTtbfFPgMMglWY9MH0+6/mR60XONTidIR8y2KujLMA0qzy8BBzx3NEDCH4E797oK+XgXxul41jfc5/1EN2vBikLUfIZFLXdrAt/SPPhaQ5kTDbK9GdA3DCVWWGdMPD6kalq4vpT0jBEWmQOyz4gitN65SYGYGH9aedp8XjbThyglKcnfOMvzvRPEo0bSYEXdvhSM6S20z5Qhm0iL5yU1yfkcyDsnXleoWfWZ12VYZf7JYNVa/tREMB77CaFag==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|66B3D4E0-C92E-4EA4-8D2E-AF14E1F58B95|2025-04-02T08:23:38|DET080304395|Y5hcQvKHHght2IHVZfm9xtpMexR3bGFeENvBHpGzg5Ti1pzejQhAo0HxCmO52f1HczkwKPiHXdgvoGE66QmJVVo4EDWxvzJbULzTGsZyeAkAwahsXOA6KvniRABJaOIA/xZFLK9E+MpJEvhiDubqtNa6Ck+wWv4rXl8tmueHPZITJOYhiJ05aCIAHf6/9fC3uwXFzVKtnCde3ylUzIFRxi5+G7WZsCYOK6wJTg3lY8RxD/anNdHZKLVRBKv2+PRXvEOePdK+Ao5EwP0rZqJHJrJzgoH5gh8lCjJXJveR/160BsSnKdl1quvVEVtUPlclHBOIRKvHGI1j+eEfEbAw==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	727.97	0.00
IVA 16%	111.21	17.79

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 31/MAR/2025
Identificada con el Ticket No. 02520331012400900147.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	839.18
Descuento	0.00
IVA	17.79
IEPS	0.00
Total	856.97

IMPORTE CON LETRA

Ochocientos Cincuenta y Seis Pesos 97/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.